EPOCA DESPORTIVA 2024/2025
COMUNICADO N°: 149

1922-2022 DATA: 25 outubro 2024

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

- FUTEBOL 11
- MARCACAO DE JOGOS

Pelo presente, comunicam-se a marcacdo dos jogos das Provas Oficiais desta
A.F. Braga, para os dias 9 e 10 novembro 2024.

Para uma melhor identificacdo de cada uma das Provas, passamos a indicar o
respetivo cédigo:

CODIGO PROVA JORNADA
1717 Cleanwatts Pro-Nacional 12.7

A marcacdo dos jogos esta disponivel na nossa pdagina da Internet —
www.afbraga.fpf.pt- a partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o
cursor em “Associacdao” e depois em “Documentac¢do”.

O Secretdrio-Geral da A. F. Braga
/_\‘TQW e ETRO

Jorge Monteiro

Associacao de Futebol de Braga. NIF: 501 082 700
Avenida Jodo Paulo Il, Apartado 1090, 4711-852 Braga. t. 253 619 829/30
www.afbraga.fpf.pt|| afbraga@afbraga.com
Filiada na Federacdo Portuguesa de Futebol
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TSSUCIACAD DE FuTeggy

MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 09/11/2024 E 10/11/2024

Epoca de: 2024/25

Jogo
111.00.199.0

111.00.200.0

111.00.201.0

111.00.202.0
111.00.203.0
111.00.204.0
111.00.205.0
111.00.206.0

111.00.207.0

FC Marinhas

SC Cabreiros

Santa Maria FC

Forjdes SC

CD Celeiros

CD Celoricense
UD Vila Cha

SC Maria Fonte

GD Prado

Visitado

CLEANWATTS PRO-NACIONAL

FASE UNICA

SERIE UNICA

Visitante

AD Oliveirense 1952

Santiago Mascotelos FC

Ribeirdo FC SAD

AD Ninense

CD Ponte

Merelinense FC

S. Paio Arcos FC

Vieira SC

GD Selho

Campo (localidade)

AVELINO PERES FILIPE-MARINHAS -
ESPOSENDE

PARQ DESP CABREIROS-CABREIROS - BRAGA

CAMPO DEVESA-GALEGOS SANTA MARIA -
BARCELOS

EST.2 HOR.2 QUEIROS-FORIJAES - ESPOSENDE
PARQ.DESP.CELEIROS-CELEIROS - BRAGA
EST.MUN.CEL.BASTO-CELORICO DE BASTO
EST.VILA CHA-VILA CHA - ESPOSENDE
ESTADIO MOINHOS NOVOS-POVOA LANHOSO

PQ.JOG.2 FAIAL-PRADO - VILA VERDE

Data
10/11/2024

10/11/2024

09/11/2024

10/11/2024
09/11/2024
10/11/2024
10/11/2024
10/11/2024

10/11/2024

15:00

15:00

18:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00
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